проект
Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕГУБОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  №

д. Трегубово

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов Трегубовского

Сельского поселения от 16.10.2020 № 8
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
 РЕШИЛ:
       1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 16.10.2020  № 8 «Об утверждении Положения по обращению с зелеными насаждениями и почвенным покровом на территории Трегубовского сельского поселения».

       2.  Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
Проект подготовила и подписала

Зам.Главы администрации                                       Т.Г Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Нормативного правового  акта

Прокуратура Чудовского района    ________            ________________